1070082923 收文日期:107/06/01

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣港務港勤股份有限公司　函

地址：80441高雄市鼓山區蓬萊路30號

聯絡人：劉怡君

聯絡電話：07-5331199#1631

傳真：07-5310202

電子信箱：lyichun@tipcmarine.com.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：港勤人資字第10751103881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請貴部協助轉知所屬大專校院，有關本公司「107年度

第2次從業人員(離岸風電運維船舶船員)」甄試資訊，請查

照。

說明：

一、旨揭甄試報名期間自本(107)年6月1日至同年月11日止，

一律採網路報名。

二、本次甄試不發售紙本簡章，詳細甄試簡章及報名資訊請參

閱本公司網頁(https://www.tipcmarine.com.tw/)。

正本：教育部

副本：本公司行政處 2018-06-01
09:52:20